



PRO Gävleborg

Brev från ordförande *Anita Walther*



*Min ambition med dessa brev är kort aktuell information på endast en sida.
Ibland blir det dock mer än en sida som nu när PRO folkhögskola erbjuder utbildning.*

Årsmötet 2024 stundar och det är en del att planera inför den händelsen. Valberedningen har uppmanat distriktets PRO-föreningar och samorganisationer att föreslå nya ledamöter till distriktsstyrelsen. En ny kassör ska väljas, en ledamot som också kan vara sammankallande för Trafik- och säkerhetsrådet samt två ersättare. Dessutom behöver det göras ett fyllnadsval på en person till Regionala Pensionärsrådet. *Kom ihåg att nominera!*

I mitt förra brev aviserade jag ett möjligt lokalbyte för KPR-mötet i Bollnäs den 29 nov. Dessbättre kommer det att fungera med lokal i Bollnäs kulturhus, så vi kan få kaffe och smörgås vid ankomst, lunch i restaurangen och kaffe innan hemresa. Hoppas att samtliga KPR blir representerade på mötet, som huvudsakligen ska vara ett möte där det kommer att ges möjlighet till erfarenhetsutbyte i ett grupparbete. Det blir också en inledning utifrån ett övergripande perspektiv med information från en digital utbildning som Riks nyligen har genomfört.

PRO:s Folkhögskola erbjuder nu kurser i ledarskap och föreningsutveckling. Mer information finns på baksidan av detta brev. Tveka inte att kontakta Heidi Englund som är kursansvarig. heidi.englund@pros.fhsk.se om det finns intresse för kursen. Den kan vara ett bra sätt att skapa intresse för deltagande i föreningsstyrelser.

Riks har i e-post meddelat att "beslut om bokföringsprogram är klart". I "mejlet" aviseras två olika möten för information, den 16 och 24 nov. Boka in dagarna, så alla föreningar och samorganisationer kan delta, och få aktuell information om vad som gäller.

Det förekommer att kommunala pensionärsråd i landet vill vara seniorråd i stället för pensionärsråd. En namnändring som nog har en mer negativ än positiv ton. Vi alla inom PRO är ju pensionärer, som lämnat arbetslivet och får pension varje månad. Varför bortse från den faktorn i en ambition som kan var lite otydlig. Jag lånar PRO Riks ordförandes formulering: "Var varsam och behåll begreppet pensionärer. Tillsammans kan vi fylla ordet pensionär med det som pensionärslivet består av – glädje, aktivitet och

Var försiktig!

Risken för bedrägerier är ett verkligt problem.



PRO FOLKHÖGSKOLA



Kurser i ledarskap och föreningsutveckling

PRO är en folkrörelse med stor betydelse för äldre människors villkor och möjlighet till gemenskap och engagemang.

PRO folkhögskola erbjuder PRO-distrikten kurser i föreningsutveckling och ledarskap. Kurserna utformas i dialog med distrikten för att fånga behov av utveckling. Det görs utifrån frågor om idé och syfte med föreningen. Likaså vart föreningen är på väg och vart man vill vara på väg. Det kan också handla om att reflektera över om uppdragen, rollerna och förväntningar är relevanta och om de är tydliga eller otydliga.

Behöver ert distrikt stöd i att utveckla distriktets och föreningarnas verksamhet?

Behöver ni stöd i att nå ut till fler medlemmar och till fler som vill engagera sig? Vill ni ha hjälp med att utveckla nya verksamhetsområden?

Tveka inte att kontakta PRO folkhögskola om ni intresserade av att ta del av kurser om föreningsutveckling och ledarskap!

Kursansvarig och lärare: Heidi Englund heidi.englund@pros.fhsk.se

Ovriga kursledare: Pelle Svensson, Maria Lindgren, Lennart Hallengren, Anders Magnhagen samt Titti Berg.



PRO
FOLKHÖGSKOLA